
г.Яхрома, Московская обл., Бассейн "Кашалот" (50м) 13 апреля 2019 года

Заплыв 1 - 50-бат (1/4) - д 9:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Щербинина Анна 2013 Клуб "Олимп Дайв" Москва 2:00,00
2 Бадырханова Амина 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 1:04,00
3 Бритвина Дарья 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 0:58,00
4 Мусатова Дарина 2011 СШ 70 Молния Москва 0:55,75
5 Егорова Варвара 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:57,00
6 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза 0:59,00
7 Степанян Диана 2013 СШОР Руза 1:38,00
8

Заплыв 2 - 50-бат (2/4) - д 9:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Коткова Венера 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:55,00
2 Купцова Диана 2009 СШОР Руза 0:53,00
3 Блохина Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:50,00
4 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 0:49,00
5 Дуляева Анастасия 2010 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:50,00
6 Сангатулова Екатерина 2010 СШ № 4 Москва 0:52,00
7 Родионова Софья 2010 СШОР Руза 0:54,00
8 Чермышанская Ольга 2010 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:55,00

Заплыв 3 - 50-бат (3/4) - д 9:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Янушкевич Ира 2010 Фрязино Фрязино 0:48,00
2 Савечина Ольга 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:47,00
3 Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 0:45,00
4 Шумская  Олеся 2009 СШОР Москвич 1 Москва 0:43,00
5 Шрамова Арина 2009 СШ "Косино" Москомспорта Москва 0:44,00
6 Сальцева Елизавета 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,40
7 Моргачёва Анастасия 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:47,00
8 Николаенко Диана 2010 0 Москва 0:48,50

Заплыв 4 - 50-бат (4/4) - д 9:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ященко Рената 2009 СШОР Руза 0:41,00
2 Лукьянова Дарья 2010 СШ № 4 Москва 0:39,00
3 Стоян София 2009 СШОР Руза 0:39,00
4 Андреева Александра 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:37,00
5 Тарасова Алина 2010 СШ № 77 Москва 0:37,97
6 Севостьянова Варвара 2009 СШ № 4 Москва 0:39,00
7 Александрина Елизавета 2010 СШ № 4 Москва 0:39,50
8 Орешникова Евгения 2010 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:41,00

Открытые детско-юношеские соревнования по плаванию
«Кашалот-Космос»

Стартовый протокол



Заплыв 5 - 50-бат (1/6) - м 9:08
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Пешехонов Александр 2012 СШОР Руза 1:20,00
4 Сальников Василий 2010 СШОР Руза 1:15,00
5 Стоян Семён 2011 СШОР Руза 1:15,00
6 Ружинский Артемий 2009 АНО ЦСП Москва 58:00,00
7
8

Заплыв 6 - 50-бат (2/6) - м 9:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пелевин Иван 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:58,00
2 Афанасьев Максим 2011 СШОР Руза 0:55,00
3 Агапов Егор 2011 СШ 70 Молния Москва 0:50,00
4 Баскаков Максим 2010 Альфа-спорт Одинцово 0:48,20
5 Зотов Михаил 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:50,00
6 Васинов Марк 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:51,00
7 Дурынин Александр 2011 МБУ ФОК Подольск 0:55,00
8 Горюнов Артур 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 1:06,00

Заплыв 7 - 50-бат (3/6) - м 9:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Крылов Максим 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:48,00
2 Буровкин Дмитрий 2010 СШ 70 Молния Москва 0:47,00
3 Хальзов Марк 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:46,80
4 Тен Даниил 2010 СШОР Руза 0:46,00
5 Ульянюк Иван 2011 Фрязино Фрязино 0:46,00
6 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 0:47,00
7 Кудинов Артем 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:48,00
8 Иванов Севастьян 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:48,00

Заплыв 8 - 50-бат (4/6) - м 9:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 0:45,00
2 Абрамов Сергей 2009 СШ 82 Москва 0:45,00
3 Нестеров Владислав 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:41,50
4 Харин Илья 2010 СШОР Мытищи 0:41,00
5 Пикусев Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:41,00
6 Баскаков Артём 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:43,50
7 Старых Кирилл 2009 Фрязино Фрязино 0:45,00
8 Дудка Иван 2012 Фрязино Фрязино 0:45,00

Заплыв 9 - 50-бат (5/6) - м 9:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шицин Руслан 2009 СШ 82 Москва 0:41,00
2 Бутырский Антон 2010 СШ № 4 Москва 0:40,00
3 Пронин Павел 2009 Фрязино Фрязино 0:40,00
4 Смирнов Евгений 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:39,00
5 Абдурашидов Артем 2010 СШ № 4 Москва 0:39,00
6 Карсонов Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:40,00
7 Валишвили Егор 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:41,00
8 Комиссаров Кирилл 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:41,00



Заплыв 10 - 50-бат (6/6) - м 9:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Андрущишин Андрей 2010 Ано ЦСП «Динамо» Москва 0:37,00
2 Трондин Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:37,00
3 Сиплевой Артем 2009 СШ № 4 Москва 0:37,00
4 Бакумов Игорь 2009 СШ № 4 Москва 0:34,00
5 Закиров Тимур 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:36,00
6 Подсорин Михаил 2009 СШ 70 Молния Москва 0:37,00
7 Пряничников Виктор 2010 СШОР № 73 «Виктория» Москва 0:37,00
8 Мостовой Артём 2010 СШ 70 Молния Москва 0:38,00

Заплыв 11 - 50-сп (1/9) - д 9:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чиркова Яна 2012 СШОР Руза 1:21,00
2 Орловская Валентина 2012 Фрязино Фрязино 1:11,00
3 Николаева Арина 2010 МБУ ФОК Подольск 1:10,00
4 Ряхина Кристина 2011 СШОР Руза 1:09,00
5 Степанян Диана 2013 СШОР Руза 1:09,00
6 Римша Милана 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 1:10,00
7 Щербинина Анна 2013 Клуб "Олимп Дайв" Москва 1:15,00
8 Тренина Ольга 2010 X-fit Фок Марьино Москва 1:25,00

Заплыв 12 - 50-сп (2/9) - д 9:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Цыганкова Юлия 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:08,00
2 Окунева Фаина 2012 СШОР Руза 1:05,00
3 Ежак Михалина 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:04,30
4 Крапивина София 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:02,00
5 Ларионова Дарья 2011 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:04,00
6 Одинцова Ярослава 2011 X-fit Фок Марьино Москва 1:05,00
7 Овечкина Александра 2011 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 1:07,00
8 Жданова Кристина 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:08,15

Заплыв 13 - 50-сп (3/9) - д 9:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Истратенкова Елизавета 2011 СШ 70 Молния Москва 1:00,00
2 Доломанова Александра 2009 СШОР Руза 1:00,00
3 Понетаева Кира 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:58,50
4 Александрова Екатерина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:58,00
5 Зотова Евдокия 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 0:58,00
6 Леонтьева Алиса 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,00
7 Просветова Мария 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,00
8 Викторова Кристина 2012 СК "Фили" Москва 1:00,00

Заплыв 14 - 50-сп (4/9) - д 9:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Позднякова Екатерина 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:57,45
2 Сегеда Варвара 2011 СШ 70 Молния Москва 0:57,00
3 Логинова Ксенья 2012 Фрязино Фрязино 0:56,00
4 Прохоренко Екатерина 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:56,00
5 Нестеренко Александра 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:56,00
6 Морковина Мария 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 0:56,00
7 Семенова Юлия 2011 СШ 70 Молния Москва 0:57,20
8 Калужинова Эвелина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:57,50



Заплыв 15 - 50-сп (5/9) - д 9:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чеботарёва Варвара 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:55,00
2 Виноградова Станислава 2012 АНО ЦСП Динамо Москва 0:54,00
3 Кутняя Олеся 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:54,00
4 Васильева Анна 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:53,00
5 Рубан Мария 2010 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:54,00
6 Анисимова Нелли 2012 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:54,00
7 Кастандова Анабелла 2009 СШОР Руза 0:55,00
8 Ключарева Иоанна 2011 СШ 70 Молния Москва 0:55,91

Заплыв 16 - 50-сп (6/9) - д 9:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Митасова Валерия 2011 Фрязино Фрязино 0:53,00
2 Мекляева Валерия 2011 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:52,00
3 Танеева Дарья 2009 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 0:51,26
4 Велем Антонина 2011 СШОР Руза 0:50,00
5 Малкина Вероника 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:51,00
6 Гусева Ксения 2010 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:51,50
7 Фролова Варвара 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:53,00
8 Гаврильева Мария 2011 СК «Фили» Москва 0:53,00

Заплыв 17 - 50-сп (7/9) - д 9:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кравченко Татьяна 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:50,00
2 Безрукова Анастасия 2012 СШП-27 Мытищи 0:48,40
3 Шефрановская София 2010 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:48,00
4 Булычёва Мира 2010 СШОР Руза 0:48,00
5 Суслова Ирина 2010 Фрязино Фрязино 0:48,00
6 Стришка Ксения 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:48,60
7 Морозова Алиса 2011 Фрязино Фрязино 0:48,50
8 Деткова Анастасия 2011 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:50,00

Заплыв 18 - 50-сп (8/9) - д 9:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шумская  Олеся 2009 СШОР Москвич 1 Москва 0:48,00
2 Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза 0:47,00
3 Пронина Полина 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:43,00
4 Куршакова Дарья 2009  ФОК "Гармония" Москва 0:43,00
5 Фехретдинова Дина 2009 СШ "Косино" Москомспорта Москва 0:43,00
6 Тухтасынова Ева 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:47,00
7 Беззубова Софья 2010 Фрязино Фрязино 0:47,52
8 Потапова Кира 2009 СШОР Руза 0:48,00

Заплыв 19 - 50-сп (9/9) - д 9:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Мануйлова Анна 2009 Фрязино Фрязино 0:42,00
2 Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 0:41,00
3 Власова Екатерина 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:39,00
4 Бурлаченко Анастасия 2009 Фрязино Фрязино 0:39,00
5 Перекатова Екатерина 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:39,00
6 Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 0:40,00
7 Козлова Анастасия 2009 СК ОРИОН Балашиха 0:41,00
8 Егорушкина Софья 2010 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:42,00



Заплыв 20 - 50-сп (1/12) - м 9:38
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3
4 Павлутин Александр 2011 СШОР Руза 1:11,00
5 Волков Сергей 2010 СШП-27 Мытищи 1:12,60
6
7
8

Заплыв 21 - 50-сп (2/12) - м 9:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Борисов Кирилл 2012 СШОР Руза 1:09,00
2 Пономарев Петр 2012 ШП Станиславы Комаровой Москва 1:05,00
3 Шагов Евгений 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 1:04,34
4 Васильев Севастьян 2010 СШОР Руза 1:03,00
5 Ахундов Максим 2012 Фрязино Фрязино 1:03,00
6 Антипин Денис 2010 СШОР Руза 1:05,00
7 Кубанцев Дмитрий 2012 Фрязино Фрязино 1:06,00
8 Жданов Дмитрий 2010 СШОР Руза 1:10,00

Заплыв 22 - 50-сп (3/12) - м 9:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Константиновский Лев 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:01,00
2 Ткачёв Евгений 2010 СШОР Руза 1:00,00
3 Малышев Кирилл 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,00
4 Квачев Алекс 2012 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:59,00
5 Викторов Денис 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:59,15
6 Мовчан Владимир 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,00
7 Чеменков Владимир 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,00
8 Смирнов Егор 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:02,50

Заплыв 23 - 50-сп (4/12) - м 9:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Таскин Денис 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,00
2 Сергеевичев Максим 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:58,35
3 Серегин Михаил 2011 МБУ ФОК Подольск 0:58,00
4 Сергеев Глеб 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:57,50
5 Кириченко Никита 2011 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:58,00
6 Богданов Петр 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:58,34
7 Садков Захар 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:58,90
8 Клушин Андрей 2012 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:59,00

Заплыв 24 - 50-сп (5/12) - м 9:46
№ Имя Год Команда Город Время

1 Оганян Давид 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:57,35
2 Гребенев Егор 2011 МБУ СОШ Долгопрудный Долгопрудный 0:57,00
3 Придрих Данила 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:56,35
4 Ананьев Илья 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:55,16
5 Жуков Тимофей 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:56,00
6 Романов Олег 2011 СШ 70 Молния Москва 0:56,38
7 Макаров Кирилл 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:57,35
8 Прокуров Марк 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:57,44



Заплыв 25 - 50-сп (6/12) - м 9:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Малышев Александр 2012 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:55,00
2 Дубков Александр 2011 МБУ ФОК Подольск 0:55,00
3 Колян Минас 2011 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:55,00
4 Изотов Семён 2011 СШОР Руза 0:53,00
5 Кожаков Никита 2010 АНО ЦСП Москва 0:53,35
6 Исай Игорь 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:55,00
7 Федоров Мирон 2012 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:55,00
8 Тихомиров Иван 2012 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:55,00

Заплыв 26 - 50-сп (7/12) - м 9:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гусейнов Руслан 2011 СШ 70 Молния Москва 0:52,00
2 Оганесян Георгий 2010 Фрязино Фрязино 0:52,00
3 Селецкий Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:52,00
4 Перетягин Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:50,50
5 Блинков Максим 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:51,00
6 Шеховцов Андрей 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:52,00
7 Кирин Матвей 2011 СШ 70 Молния Москва 0:52,00
8 Иванов Александр 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:52,00

Заплыв 27 - 50-сп (8/12) - м 9:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Аведов Николай 2011 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:50,00
2 Никитин Иван 2011 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:50,00
3 Адареев Никита 2012 Фрязино Фрязино 0:49,00
4 Труфанов Дмитрий 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:49,00
5 Бондаренко Денис 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:49,00
6 Бабушкин Павел 2011 СШ 77 Москва 0:49,64
7 Крылов Роман 2011 СШ 70 Молния Москва 0:50,00
8 Посконов Даниил 2010 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:50,45

Заплыв 28 - 50-сп (9/12) - м 9:54
№ Имя Год Команда Город Время

1 Филатов Дмитрий 2011 Фрязино Фрязино 0:48,00
2 Митрофанов Артемий 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:47,00
3 Кудинов Никита 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:47,00
4 Родин Михаил 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:45,00
5 Фролов Степан 2010 СШОР Руза 0:46,00
6 Саков Кирилл 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:47,00
7 Кулицкий Максим 2010 МБУ ФОК Подольск 0:48,00
8 Козяков Алексей 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:48,70

Заплыв 29 - 50-сп (10/12) - м 9:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кобзев Арсений 2010 Фрязино Фрязино 0:45,00
2 Кудров Егор 2010 СК Динамо Москва 0:44,50
3 Шашенко Михаил 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:44,00
4 Игумнов Иван 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:43,20
5 Левин Артём 2009 АНО ЦСП Москва 0:44,00
6 Евтимьев Владимир 2009 СК «Фили» Москва 0:44,50
7 Настыч Олег 2009 Фрязино Фрязино 0:45,00
8 Беляев Артем 2011 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:45,00



Заплыв 30 - 50-сп (11/12) - м 9:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Бывшев Никита 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:43,00
2 Тимербаев Тимур 2010 СШ № 4 Москва 0:42,00
3 Сягаев Алексей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:42,00
4 Соколов Иван 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:41,00
5 Жаров Никита 2010 СШОР Руза 0:41,00
6 Борисов Вадим 2010 СШ № 4 Москва 0:42,00
7 Казакевич Иван 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 0:43,00
8 Анашкин Савелий 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:43,00

Заплыв 31 - 50-сп (12/12) - м 10:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 0:40,00
2 Калмаков Фёдор 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:39,00
3 Сорокин Никита 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:38,00
4 Герасимов Сергей 2009 СШОР "ЮНОСТЬ МОСКВЫ" Москва 0:37,00
5 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 0:38,00
6 Кущенко Федор 2009 Фрязино Фрязино 0:38,00
7 Данилов Трофим 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:39,00
8 Купчук Василий 2009 СШП-27 Мытищи 0:40,60

Заплыв 32 - 50-бр (1/6) - д 10:02
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Новожилова Елизавета 2010 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:10,00
4 Жданова Екатерина 2010 СШОР Руза 1:20,00
5 Римша Милана 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 1:10,00
6
7
8

Заплыв 33 - 50-бр (2/6) - д 10:04
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Семенова Юлия 2011 СШ 70 Молния Москва 1:07,00
3 Сегеда Варвара 2011 СШ 70 Молния Москва 1:03,00
4 Васильева Анна 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:01,00
5 Бадырханова Амина 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 1:02,00
6 Ключарева Иоанна 2011 СШ 70 Молния Москва 1:04,00
7 Чернявская Виктория 2012 СК "Фили" Москва 1:07,00
8

Заплыв 34 - 50-бр (3/6) - д 10:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Луканина Евгения 2009 Фрязино Фрязино 0:59,00
2 Боцвина Екатерина 2010 Альфа-спорт Одинцово 0:57,00
3 Барило Евгения 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:56,50
4 Токарь Варвара 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:55,00
5 Ященко Яна 2011 СШ № 4 Москва 0:55,00
6 Лопатюк Евгения 2010 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:57,00
7 Митасова Валерия 2011 Фрязино Фрязино 0:58,00
8 Просветова Мария 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,00



Заплыв 35 - 50-бр (4/6) - д 10:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дубровина Ирина 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:54,00
2 Шубина Полина 2010 СШОР Руза 0:54,00
3 Швецова Виктория 2011 СШ 82 Москва 0:53,00
4 Гуслянникова Кира 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:52,00
5 Медведева Камила 2010 STAMINA Москва 0:53,00
6 Соловьева Елизавета 2009 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 0:54,00
7 Коновалова Мария 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:54,00
8 Блохина Варвара 2012 СШ ЦСКА Одинцово 0:54,00

Заплыв 36 - 50-бр (5/6) - д 10:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 0:51,00
2 Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 0:50,00
3 Сергеева Дарья 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:49,00
4 Шумик Влада 2009 СШ 82 Москва 0:48,00
5 Кузина Анна 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:48,00
6 Жученкова Полина 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:49,80
7 Фатильникова Полина 2010 СШ № 4 Москва 0:50,00
8 Чернявская Маргарита 2011 СШОР "Юность Москвы" Москва 0:51,00

Заплыв 37 - 50-бр (6/6) - д 10:12
№ Имя Год Команда Город Время

1 Черешнева Елена 2010 Fitness One Истра 0:47,60
2 Виноградова Мирослава 2010 ФОК Университетский Москва 0:46,76
3 Валова Виктория 2009 СШОР Москвич 1 Москва 0:45,00
4 Козлова Ксения 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:44,50
5 Сычева Анна 2009 СШ "Косино" Москомспорта Москва 0:44,50
6 Хачатурян Диана 2010 STAMINA Москва 0:46,00
7 Калачева Валерия 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:47,50
8 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 0:48,00

Заплыв 38 - 50-бр (1/8) - м 10:14
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3
4 Щербинин Фёдор 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 1:15,00
5 Жданов Дмитрий 2010 СШОР Руза 1:30,00
6
7
8

Заплыв 39 - 50-бр (2/8) - м 10:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Павлутин Александр 2011 СШОР Руза 1:10,00
2 Романов Олег 2011 СШ 70 Молния Москва 1:09,00
3 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза 1:08,00
4 Алексеев Артем 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:07,00
5 Горюнов Артур 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 1:07,00
6 Никушин Владимир 2011 СШ 70 Молния Москва 1:08,00
7 Тихомиров Тимофей 2010 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:10,00
8 Токарев Никита 2010 X-fit Фок Марьино Москва 1:15,00



Заплыв 40 - 50-бр (3/8) - м 10:18
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сотсков Валерий 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:06,00
2 Крестинин Денис 2011 СШ 70 Молния Москва 1:04,00
3 Хребтов Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:01,00
4 Суворов Максим 2011 СК Фили Москва 1:00,00
5 Бабушкин Павел 2011 СШ 77 Москва 1:00,50
6 Мовчан Владимир 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:03,00
7 Крутов Михаил 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:05,00
8 Селивёрстов Фёдор 2011 СШОР Руза 1:07,00

Заплыв 41 - 50-бр (4/8) - м 10:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Голубев Максим 2010 СШОР Руза 1:00,00
2 Пучков Константин 2011 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:59,00
3 Маслов Иван 2011 Фрязино Фрязино 0:58,00
4 Воробьёв Савелий 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:58,00
5 Славкин Фёдор 2010 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:58,00
6 Кожевников Тимофей 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:59,00
7 Игумнов Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,30
8 Гусейнов Руслан 2011 СШ 70 Молния Москва 1:00,00

Заплыв 42 - 50-бр (5/8) - м 10:22
№ Имя Год Команда Город Время

1 Колодеев Олег 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:56,00
2 Новоселов Федор 2010 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:55,00
3 Сенаторов Фёдор 2010 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:54,00
4 Евтимьев Владимир 2009 СК «Фили» Москва 0:53,00
5 Коробейников Сергей 2009 СШОР Москвич 1 Москва 0:54,00
6 Крылов Роман 2011 СШ 70 Молния Москва 0:54,83
7 Лученков Андрей 2011 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:55,00
8 Васильков Иван 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:57,50

Заплыв 43 - 50-бр (6/8) - м 10:24
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тигранян Артём 2012 Динамо Дмитров 0:52,00
2 Баскаков Артём 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:50,50
3 Захаров Даниил 2010 Ано ЦСП «Динамо» Москва 0:50,00
4 Трилобов Ян 2010 СК Фили Москва 0:50,00
5 Юрченко Алексей 2010 Ано ЦСП «Динамо» Москва 0:50,00
6 Ульянюк Иван 2011 Фрязино Фрязино 0:50,00
7 Макаренко Петр 2009 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 0:51,86
8 Шмалько Александр 2012 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:52,00

Заплыв 44 - 50-бр (7/8) - м 10:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гордюшкин Андрей 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:50,00
2 Старых Кирилл 2009 Фрязино Фрязино 0:50,00
3 Абдуллаев Гусейн 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:48,00
4 Левшин Тимофей 2009 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:47,00
5 Иванов Владислав 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:47,00
6 Кобзев Арсений 2010 Фрязино Фрязино 0:49,00
7 Ачкасов Роман 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:50,00
8 Панов Владимир 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:50,00



Заплыв 45 - 50-бр (8/8) - м 10:28
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зинченко Даниил 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,00
2 Кибардин Кирилл 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:43,10
3 Парахнич Ярослав 2009 СШ 70 Молния Москва 0:42,00
4 Михеев Глеб 2009 СК Динамо Москва 0:39,00
5 Шевченко Лев 2010 СШ "Косино" Москомспорта Москва 0:41,00
6 Ездаков Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:43,00
7 Ананичев Алексей 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:43,50
8 Зайцев Савелий 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:45,40

Заплыв 46 - 50-вс (1/8) - д 10:30
№ Имя Год Команда Город Время

1 Чермышанская Ольга 2010 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:55,00
2 Тренина Ольга 2010 X-fit Фок Марьино Москва 1:20,00
3 Александрова Екатерина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:01,00
4 Викторова Кристина 2012 СК "Фили" Москва 1:00,00
5 Виноградова Станислава 2012 АНО ЦСП Динамо Москва 1:00,00
6 Ряхина Кристина 2011 СШОР Руза 1:15,00
7 Окунева Фаина 2012 СШОР Руза 1:45,00
8

Заплыв 47 - 50-вс (2/8) - д 10:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Николаева Арина 2010 МБУ ФОК Подольск 1:00,00
2 Позднякова Екатерина 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:59,33
3 Кравченко Татьяна 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:59,00
4 Одинцова Ярослава 2011 X-fit Фок Марьино Москва 0:55,00
5 Прохоренко Екатерина 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:58,00
6 Овечкина Александра 2011 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 0:59,00
7 Леонтьева Алиса 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,00
8 Истратенкова Елизавета 2011 СШ 70 Молния Москва 1:00,00

Заплыв 48 - 50-вс (3/8) - д 10:34
№ Имя Год Команда Город Время

1 Калужинова Эвелина 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:55,00
2 Анисимова Нелли 2012 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:53,00
3 Нестеренко Александра 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:53,00
4 Гусева Софья 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:51,00
5 Понетаева Кира 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:52,00
6 Зотова Евдокия 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 0:53,00
7 Велем Антонина 2011 СШОР Руза 0:54,00
8 Крупенина Полина 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:55,00

Заплыв 49 - 50-вс (4/8) - д 10:36
№ Имя Год Команда Город Время

1 Логинова Ксенья 2012 Фрязино Фрязино 0:50,00
2 Бойко Элина 2010 Альфа-спорт Одинцово 0:50,00
3 Рубан Мария 2010 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:49,00
4 Зайцева Алена 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:48,00
5 Гусева Ксения 2010 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:48,00
6 Филиппова Виктория 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:49,50
7 Гаврильева Мария 2011 СК «Фили» Москва 0:50,00
8 Морковина Мария 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 0:50,00



Заплыв 50 - 50-вс (5/8) - д 10:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Луканина Евгения 2009 Фрязино Фрязино 0:48,00
2 Белая Ксения 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:47,00
3 Федюшина Софья 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:47,00
4 Архипова Анна 2009 СШОР Руза 0:46,00
5 Лопатюк Евгения 2010 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:47,00
6 Варякина Валерия 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:47,00
7 Мусатова Дарина 2011 СШ 70 Молния Москва 0:47,00
8 Токарь Варвара 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:48,00

Заплыв 51 - 50-вс (6/8) - д 10:40
№ Имя Год Команда Город Время

1 Дементьева Екатерина 2011 Юность Москвы Москва 0:44,94
2 Блинова Анастасия 2009 Фрязино Фрязино 0:43,00
3 Морозова Алиса 2011 Фрязино Фрязино 0:42,00
4 Матыцина Екатерина 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:42,00
5 Бондаренко Соня 2010 Фрязино Фрязино 0:42,00
6 Безрукова Анастасия 2012 СШП-27 Мытищи 0:42,90
7 Птичникова Анастасия 2011 Фрязино Фрязино 0:44,00
8 Кутняя Олеся 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:45,00

Заплыв 52 - 50-вс (7/8) - д 10:42
№ Имя Год Команда Город Время

1 Брагина Софья 2009 СШОР Москвич 1 Москва 0:41,50
2 Томонова Елизавета 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:40,00
3 Малькова Анастасия 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:39,00
4 Мануйлова Анна 2009 Фрязино Фрязино 0:38,00
5 Полетаева Арина 2009 СШ № 4 Москва 0:39,00
6 Малько Ульяна 2010 СШ № 4 Москва 0:39,00
7 Дубровина Ирина 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:40,00
8 Захарова Виктория 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:42,00

Заплыв 53 - 50-вс (8/8) - д 10:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тропина Алиса 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:37,00
2 Путнева Ольга 2010 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:36,00
3 Севостьянова Варвара 2009 СШ № 4 Москва 0:35,00
4 Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 0:34,00
5 Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 0:35,00
6 Тарасова Алина 2010 СШ № 77 Москва 0:35,29
7 Коняхина Софья 2009 STAMINA Москва 0:36,50
8 Валюлик Олеся 2009 СШОР Москвич 1 Москва 0:37,50

Заплыв 54 - 50-вс (1/13) - м 10:46
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Борисов Кирилл 2012 СШОР Руза 1:14,00
3 Пешехонов Александр 2012 СШОР Руза 1:11,00
4 Ткачёв Евгений 2010 СШОР Руза 1:05,00
5 Кубанцев Дмитрий 2012 Фрязино Фрязино 1:10,00
6 Васильев Севастьян 2010 СШОР Руза 1:12,00
7
8



Заплыв 55 - 50-вс (2/13) - м 10:48
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шагов Евгений 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 1:03,12
2 Волков Сергей 2010 СШП-27 Мытищи 1:03,00
3 Константиновский Лев 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:02,00
4 Чеменков Владимир 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:01,00
5 Студёнов Кирилл 2010 СШОР Руза 1:02,00
6 Стоян Семён 2011 СШОР Руза 1:02,00
7 Селивёрстов Фёдор 2011 СШОР Руза 1:03,00
8 Борисов Илья 2010 СШОР Руза 1:04,00

Заплыв 56 - 50-вс (3/13) - м 10:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Хребтов Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,00
2 Викторов Денис 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:59,12
3 Прокуров Марк 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:57,36
4 Оганян Давид 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:56,56
5 Богданов Петр 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:57,14
6 Придрих Данила 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:58,44
7 Таскин Денис 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,00
8 Исай Игорь 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:00,00

Заплыв 57 - 50-вс (4/13) - м 10:52
№ Имя Год Команда Город Время

1 Павлов Артём 2012 СК Фили Москва 0:55,00
2 Клушин Андрей 2012 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:55,00
3 Кириченко Никита 2011 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:55,00
4 Смирнов Егор 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:55,00
5 Тихонов Олег 2010 ГБУ СШ 10 Москва 0:55,00
6 Хашов Илья 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:55,00
7 Квачев Алекс 2012 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:55,00
8 Стародубцев Алексей 2010 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 0:55,86

Заплыв 58 - 50-вс (5/13) - м 10:54
№ Имя Год Команда Город Время

1 Гайдар Захар 2009 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 0:55,00
2 Сергеев Глеб 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:54,00
3 Серегин Михаил 2011 МБУ ФОК Подольск 0:53,00
4 Никушин Владимир 2011 СШ 70 Молния Москва 0:52,00
5 Ананенко Тимофей 2010 СШОР Руза 0:53,00
6 Макаров Кирилл 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:53,44
7 Сергеевичев Максим 2010 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:54,12
8 Токарев Никита 2010 X-fit Фок Марьино Москва 0:55,00

Заплыв 59 - 50-вс (6/13) - м 10:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Садков Захар 2011 СШ ЦСКА Одинцово 0:51,40
2 Аристов Леонид 2012 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:50,00
3 Бжезановский Олег 2010 СШОР Руза 0:50,00
4 Кирин Матвей 2011 СШ 70 Молния Москва 0:49,60
5 Пилевин Илья 2009 СШ 82 Москва 0:50,00
6 Колян Минас 2011 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:50,00
7 Селецкий Михаил 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:51,00
8 Белов Виктор 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:52,00



Заплыв 60 - 50-вс (7/13) - м 10:58
№ Имя Год Команда Город Время

1 Демьянов Анастас 2012 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:48,00
2 Дубков Александр 2011 МБУ ФОК Подольск 0:48,00
3 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 0:47,00
4 Шведов Владимир 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:46,50
5 Воробьёв Савелий 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:47,00
6 Сенаторов Фёдор 2010 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:48,00
7 Иванов Александр 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:48,00
8 Кожевников Тимофей 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:49,00

Заплыв 61 - 50-вс (8/13) - м 11:00
№ Имя Год Команда Город Время

1 Жуков Тимофей 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:46,40
2 Маслов Иван 2011 Фрязино Фрязино 0:46,00
3 Шеховцов Андрей 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:46,00
4 Агапов Егор 2011 СШ 70 Молния Москва 0:45,52
5 Баранов Андрей 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:45,80
6 Кругляков Илиан 2010 СШ ЦСКА Одинцово 0:46,00
7 Тигранян Артём 2012 Динамо Дмитров 0:46,00
8 Ананьев Илья 2011 СК ОРИОН Балашиха 0:46,10

Заплыв 62 - 50-вс (9/13) - м 11:02
№ Имя Год Команда Город Время

1 Адареев Никита 2012 Фрязино Фрязино 0:43,00
2 Пялькин Сергей 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:43,00
3 Фридман Михаил 2011 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:43,00
4 Васюков Владимир 2009 Альфа-спорт Одинцово 0:42,40
5 Шпорхун Александр 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:43,00
6 Дурынин Александр 2011 МБУ ФОК Подольск 0:43,00
7 Худобко Тимофей 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:43,00
8 Левшин Тимофей 2009 ШП Станиславы Комаровой Москва 0:44,00

Заплыв 63 - 50-вс (10/13) - м 11:04
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сиротин Александр 2011 Альфа-спорт Одинцово 0:41,10
2 Перетягин Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 0:40,88
3 Рысев Артем 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 0:40,30
4 Шаймарданов Даниил 2009 Фрязино Фрязино 0:39,00
5 Журавлев Максим 2009 Альфа-спорт Одинцово 0:40,00
6 Посконов Даниил 2010 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:40,43
7 Левченко Тимофей 2009 Альфа-спорт Одинцово 0:41,00
8 Гешелев Кирилл 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 0:41,32

Заплыв 64 - 50-вс (11/13) - м 11:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Филатов Дмитрий 2011 Фрязино Фрязино 0:38,00
2 Шицин Руслан 2009 СШ 82 Москва 0:38,00
3 Мельничук Леонид 2010 СШ № 4 Москва 0:37,00
4 Поляков Евгений 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:37,00
5 Васин Александр 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 0:37,00
6 Кудров Егор 2010 СК Динамо Москва 0:37,50
7 Шашенко Михаил 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 0:38,00
8 Матвеев Алексей 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:38,90



Заплыв 65 - 50-вс (12/13) - м 11:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кругляков Станислав 2009 СШ ЦСКА Одинцово 0:36,50
2 Мерзлый Иван 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 0:36,00
3 Говорков Матвей 2010 СШ № 4 Москва 0:35,00
4 Липилин Даниил 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 0:35,00
5 Мостынец Никита 2010 СШ № 4 Москва 0:35,00
6 Пучков Глеб 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:35,90
7 Сиделев Дмитрий 2010 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 0:36,00
8 Сухов Ярослав 2009 СШ № 4 Москва 0:37,00

Заплыв 66 - 50-вс (13/13) - м 11:10
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 0:35,00
2 Соколов Иван 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 0:33,90
3 Копысевич Тимофей 2009 СК Динамо Москва 0:32,50
4 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 0:32,00
5 Поддубный Иван 2009 Фрязино Фрязино 0:32,00
6 Чалдин Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 0:32,90
7 Складчиков Георгий 2009 СШ 76 Москва 0:34,00
8 Степин Олег 2009 СШ № 4 Москва 0:35,00

Перерыв 20 минут. Разминка запрещена
Заплыв 67 - 100-сп (1/3) - д 11:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Жданова Кристина 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:33,00
2 Ларионова Дарья 2011 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:25,11
3 Кастандова Анабелла 2009 СШОР Руза 2:04,00
4 Деткова Анастасия 2011 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 1:50,00
5 Доломанова Александра 2009 СШОР Руза 2:00,00
6 Ежак Михалина 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:22,13
7 Цыганкова Юлия 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 2:30,00
8 Орловская Валентина 2012 Фрязино Фрязино 2:40,00

Заплыв 68 - 100-сп (2/3) - д 11:35
№ Имя Год Команда Город Время

1 Танеева Дарья 2009 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 1:45,00
2 Беззубова Софья 2010 Фрязино Фрязино 1:43,00
3 Чернявская Маргарита 2011 СШОР "Юность Москвы" Москва 1:36,00
4 Валюлик Олеся 2009 СШОР Москвич 1 Москва 1:35,00
5 Шумик Влада 2009 СШ 82 Москва 1:36,00
6 Швецова Виктория 2011 СШ 82 Москва 1:40,00
7 Янушкевич Ира 2010 Фрязино Фрязино 1:43,00
8 Томонова Елизавета 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:45,00

Заплыв 69 - 100-сп (3/3) - д 11:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Фехретдинова Дина 2009 СШ "Косино" Москомспорта Москва 1:34,00
2 Власова Екатерина 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:33,00
3 Перекатова Екатерина 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:26,00
4 Коняхина Софья 2009 STAMINA Москва 1:25,00
5 Бурлаченко Анастасия 2009 Фрязино Фрязино 1:26,00
6 Андреева Александра 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:27,00
7 Пронина Полина 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:33,00
8 Валова Виктория 2009 СШОР Москвич 1 Москва 1:35,00



Заплыв 70 - 100-сп (1/4) - м 11:41
№ Имя Год Команда Город Время

1 Антипин Денис 2010 СШОР Руза 2:17,00
2 Павлов Артём 2012 СК Фили Москва 2:00,00
3 Сотсков Валерий 2012 БАЦ "Сальто" Нагатино Москва 1:57,00
4 Пелевин Иван 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:55,00
5 Щербинин Фёдор 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 1:57,00
6 Игумнов Константин 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:57,20
7 Тихонов Олег 2010 ГБУ СШ 10 Москва 2:03,00
8 Борисов Илья 2010 СШОР Руза 2:22,00

Заплыв 71 - 100-сп (2/4) - м 11:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Колодеев Олег 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 1:55,00
2 Изотов Семён 2011 СШОР Руза 1:50,00
3 Крутов Михаил 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:49,00
4 Дудка Иван 2012 Фрязино Фрязино 1:45,00
5 Митрофанов Артемий 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:46,00
6 Оганесян Георгий 2010 Фрязино Фрязино 1:50,00
7 Афанасьев Максим 2011 СШОР Руза 1:53,00
8 Суворов Максим 2011 СК Фили Москва 1:55,00

Заплыв 72 - 100-сп (3/4) - м 11:47
№ Имя Год Команда Город Время

1 Иванов Севастьян 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:45,00
2 Хальзов Марк 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:40,30
3 Родин Михаил 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:36,00
4 Абрамов Сергей 2009 СШ 82 Москва 1:36,00
5 Васин Александр 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:36,00
6 Коробейников Сергей 2009 СШОР Москвич 1 Москва 1:40,00
7 Фролов Степан 2010 СШОР Руза 1:44,00
8 Кулицкий Максим 2010 МБУ ФОК Подольск 1:45,00

Заплыв 73 - 100-сп (4/4) - м 11:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Нестеров Владислав 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:34,00
2 Закиров Тимур 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:27,00
3 Купчук Василий 2009 СШП-27 Мытищи 1:23,00
4 Сорокин Никита 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:18,00
5 Герасимов Сергей 2009 СШОР "ЮНОСТЬ МОСКВЫ" Москва 1:20,00
6 Андрущишин Андрей 2010 Ано ЦСП «Динамо» Москва 1:23,00
7 Борисов Вадим 2010 СШ № 4 Москва 1:30,00
8 Тимербаев Тимур 2010 СШ № 4 Москва 1:35,00

Заплыв 74 - 100-бр (1/3) - д 11:53
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Родионова Софья 2010 СШОР Руза 2:20,00
4 Федюшина Софья 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 2:08,00
5 Шубина Полина 2010 СШОР Руза 2:10,00
6 Жданова Екатерина 2010 СШОР Руза 2:50,00
7
8



Заплыв 75 - 100-бр (2/3) - д 11:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сангатулова Екатерина 2010 СШ № 4 Москва 2:03,00
2 Сергеева Дарья 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 2:00,00
3 Соловьева Елизавета 2009 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 1:56,00
4 Малько Ульяна 2010 СШ № 4 Москва 1:49,00
5 Афанасьева Анастасия 2009 СШОР Руза 1:51,00
6 Жученкова Полина 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:58,00
7 Барило Евгения 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 2:00,00
8 Варякина Валерия 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 2:05,00

Заплыв 76 - 100-бр (3/3) - д 11:59
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кузина Анна 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 1:48,00
2 Егорушкина Софья 2010 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:47,00
3 Хачатурян Диана 2010 STAMINA Москва 1:41,00
4 Сидорова Антонина 2009 СШОР Руза 1:39,00
5 Сычева Анна 2009 СШ "Косино" Москомспорта Москва 1:39,00
6 Калачева Валерия 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:44,00
7 Брагина Софья 2009 СШОР Москвич 1 Москва 1:48,00
8 Гуслянникова Кира 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:49,00

Заплыв 77 - 100-бр (1/3) - м 12:02
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3
4 Голубев Максим 2010 СШОР Руза 2:20,00
5 Гайдар Захар 2009 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 2:23,00
6
7
8

Заплыв 78 - 100-бр (2/3) - м 12:05
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кожаков Никита 2010 АНО ЦСП Москва 2:06,00
2 Макаренко Петр 2009 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 2:00,00
3 Бондаренко Денис 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:56,10
4 Шпорхун Александр 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:46,00
5 Харин Илья 2010 СШОР Мытищи 1:48,00
6 Козяков Алексей 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:58,00
7 Славкин Фёдор 2010 Ф/К "Румянцево" Тверь 2:00,60
8 Пилевин Илья 2009 СШ 82 Москва 2:15,00

Заплыв 79 - 100-бр (3/3) - м 12:08
№ Имя Год Команда Город Время

1 Зинченко Даниил 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:43,00
2 Бывшев Никита 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:40,50
3 Парахнич Ярослав 2009 СШ 70 Молния Москва 1:32,50
4 Кибардин Кирилл 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:32,00
5 Шевченко Лев 2010 СШ "Косино" Москомспорта Москва 1:32,00
6 Ананичев Алексей 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:33,50
7 Зайцев Савелий 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:41,20
8 Поляков Евгений 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:43,00



Заплыв 80 - 100-вс (1/6) - д 12:11
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3 Бритвина Дарья 2012 Клуб "Олимп Дайв" Москва 2:00,00
4 Чеботарёва Варвара 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 2:00,00
5 Гусева Софья 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:00,00
6 Чернявская Виктория 2012 СК "Фили" Москва 2:13,00
7
8

Заплыв 81 - 100-вс (2/6) - д 12:14
№ Имя Год Команда Город Время

1 Крапивина София 2010 СК ОРИОН Балашиха 2:00,00
2 Ященко Яна 2011 СШ № 4 Москва 1:50,00
3 Мекляева Валерия 2011 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:49,00
4 Суслова Ирина 2010 Фрязино Фрязино 1:48,00
5 Егорова Варвара 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 1:49,00
6 Коновалова Мария 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:50,00
7 Филиппова Виктория 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:55,00
8 Крупенина Полина 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 2:00,00

Заплыв 82 - 100-вс (3/6) - д 12:17
№ Имя Год Команда Город Время

1 Птичникова Анастасия 2011 Фрязино Фрязино 1:44,00
2 Ганина Виолетта 2010 СШОР Руза 1:43,00
3 Архипова Анна 2009 СШОР Руза 1:41,00
4 Куршакова Дарья 2009  ФОК "Гармония" Москва 1:40,00
5 Николаенко Диана 2010 0 Москва 1:40,00
6 Потапова Кира 2009 СШОР Руза 1:43,00
7 Шефрановская София 2010 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:44,00
8 Фролова Варвара 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:45,00

Заплыв 83 - 100-вс (4/6) - д 12:20
№ Имя Год Команда Город Время

1 Урусханова Камила 2011 СШОР Руза 1:39,00
2 Белая Ксения 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 1:39,00
3 Коткова Венера 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:36,00
4 Захарова Виктория 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:35,00
5 Зайцева Алена 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:35,00
6 Бондаренко Соня 2010 Фрязино Фрязино 1:36,00
7 Моргачёва Анастасия 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:39,00
8 Дементьева Екатерина 2011 Юность Москвы Москва 1:39,71

Заплыв 84 - 100-вс (5/6) - д 12:23
№ Имя Год Команда Город Время

1 Малкина Вероника 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:33,00
2 Медведева Камила 2010 STAMINA Москва 1:30,00
3 Тухтасынова Ева 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:30,00
4 Дуляева Анастасия 2010 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:29,00
5 Сальцева Елизавета 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:29,60
6 Малькова Анастасия 2010 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 1:30,00
7 Скобелева Анастасия 2011 СШОР Руза 1:31,00
8 Савечина Ольга 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:33,00



Заплыв 85 - 100-вс (6/6) - д 12:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Полетаева Арина 2009 СШ № 4 Москва 1:26,00
2 Тропина Алиса 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:24,00
3 Ященко Рената 2009 СШОР Руза 1:22,00
4 Фёдорова Меланья 2009 СШОР Руза 1:17,00
5 Козлова Анастасия 2009 СК ОРИОН Балашиха 1:20,00
6 Путнева Ольга 2010 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:23,00
7 Орешникова Евгения 2010 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:25,00
8 Стришка Ксения 2010 СК ОРИОН Балашиха 1:28,00

Заплыв 86 - 100-вс (1/9) - м 12:29
№ Имя Год Команда Город Время

1 Ахундов Максим 2012 Фрязино Фрязино 2:20,00
2 Сальников Василий 2010 СШОР Руза 2:10,00
3 Гребенев Егор 2011 МБУ СОШ Долгопрудный Долгопрудный 2:00,00
4 Малышев Александр 2012 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:58,00
5 Малышев Кирилл 2009 СШ ЦСКА Одинцово 2:00,00
6 Стародубцев Алексей 2010 с/п МБОУ СОШ 28 Мытищи 2:04,00
7 Студёнов Кирилл 2010 СШОР Руза 2:15,00
8

Заплыв 87 - 100-вс (2/9) - м 12:32
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тихомиров Иван 2012 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:55,00
2 Бжезановский Олег 2010 СШОР Руза 1:55,00
3 Трилобов Ян 2010 СК Фили Москва 1:50,00
4 Баранов Андрей 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:48,20
5 Ружинский Артемий 2009 АНО ЦСП Москва 1:50,00
6 Саков Кирилл 2011 СШ ЦСКА Одинцово 1:50,00
7 Никитин Иван 2011 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:55,00
8 Федоров Мирон 2012 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:58,00

Заплыв 88 - 100-вс (3/9) - м 12:35
№ Имя Год Команда Город Время

1 Алексеев Артем 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:47,00
2 Кругляков Илиан 2010 СШ ЦСКА Одинцово 1:42,00
3 Лученков Андрей 2011 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:40,00
4 Блинков Максим 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:40,00
5 Новоселов Федор 2010 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:40,00
6 Шведов Владимир 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:42,00
7 Демьянов Анастас 2012 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:42,00
8 Тихомиров Тимофей 2010 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:48,00

Заплыв 89 - 100-вс (4/9) - м 12:38
№ Имя Год Команда Город Время

1 Аведов Николай 2011 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:38,00
2 Шмалько Александр 2012 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:37,00
3 Беляев Артем 2011 МАУ ФОК "Олимп" Ивантеевка 1:37,00
4 Пялькин Сергей 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:36,50
5 Худобко Тимофей 2011 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:36,50
6 Сиротин Александр 2011 Альфа-спорт Одинцово 1:37,00
7 Гордюшкин Андрей 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:38,00
8 Чермошенцев Кирилл 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 1:39,00



Заплыв 90 - 100-вс (5/9) - м 12:41
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пучков Константин 2011 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:35,00
2 Ачкасов Роман 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:35,00
3 Карсонов Тимофей 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 1:35,00
4 Панов Владимир 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:33,00
5 Фридман Михаил 2011 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:34,00
6 Кудинов Никита 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:35,00
7 Ященко Тимур 2011 СШОР Руза 1:35,00
8 Труфанов Дмитрий 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:36,00

Заплыв 91 - 100-вс (6/9) - м 12:44
№ Имя Год Команда Город Время

1 Васинов Марк 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:31,50
2 Захаров Даниил 2010 Ано ЦСП «Динамо» Москва 1:31,00
3 Сягаев Алексей 2009 СШ ЦСКА Одинцово 1:30,00
4 Рысев Артем 2011 СШ "Центр" Сергиев Посад 1:27,90
5 Васильков Иван 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:28,50
6 Юрченко Алексей 2010 Ано ЦСП «Динамо» Москва 1:30,00
7 Гешелев Кирилл 2009 МБУ ФКиС "Волковское" РГО МО Руза 1:31,32
8 Левченко Тимофей 2009 Альфа-спорт Одинцово 1:33,00

Заплыв 92 - 100-вс (7/9) - м 12:47
№ Имя Год Команда Город Время

1 Крылов Максим 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:27,00
2 Левин Артём 2009 АНО ЦСП Москва 1:25,00
3 Иванов Владислав 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:25,00
4 Шаймарданов Даниил 2009 Фрязино Фрязино 1:25,00
5 Анашкин Савелий 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 1:25,00
6 Матвеев Алексей 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:25,00
7 Пучков Глеб 2011 Ф/К "Румянцево" Тверь 1:25,00
8 Баскаков Максим 2010 Альфа-спорт Одинцово 1:27,30

Заплыв 93 - 100-вс (8/9) - м 12:50
№ Имя Год Команда Город Время

1 Пронин Павел 2009 Фрязино Фрязино 1:24,00
2 Бутырский Антон 2010 СШ № 4 Москва 1:22,00
3 Мерзлый Иван 2009 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:20,00
4 Липилин Даниил 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 1:18,00
5 Говорков Матвей 2010 СШ № 4 Москва 1:18,00
6 Смирнов Евгений 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:20,00
7 Настыч Олег 2009 Фрязино Фрязино 1:24,00
8 Абдуллаев Гусейн 2009 Ано ЦСП "Динамо" Москва 1:24,00

Заплыв 94 - 100-вс (9/9) - м 12:53
№ Имя Год Команда Город Время

1 Данилов Трофим 2010 СШОР «Динамо-Дмитров» Дмитров 1:17,00
2 Валишвили Егор 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:17,00
3 Поддубный Иван 2009 Фрязино Фрязино 1:12,00
4 Бакумов Игорь 2009 СШ № 4 Москва 1:11,00
5 Леоненко Максим 2009 СШОР Руза 1:12,00
6 Пряничников Виктор 2010 СШОР № 73 «Виктория» Москва 1:15,00
7 Казакевич Иван 2009 СШ "Ивантеевка" Ивантеевка 1:17,00
8 Сухов Ярослав 2009 СШ № 4 Москва 1:18,00



Заплыв 95 - 200-вс (1/1) - д 12:56
№ Имя Год Команда Город Время

1 Купцова Диана 2009 СШОР Руза 3:40,00
2 Кудрявцева Ксения 2010 СШОР Руза 3:14,00
3 Александрина Елизавета 2010 СШ № 4 Москва 3:09,50
4 Арзуманова Арина 2009 СШОР Руза 2:47,00
5 Козлова Ксения 2009 ф-ц "Олимп" Хотьково, Моск.обл. 2:49,00
6 Виноградова Мирослава 2010 ФОК Университетский Москва 3:10,00
7 Блинова Анастасия 2009 Фрязино Фрязино 3:28,00
8

Заплыв 96 - 200-вс (1/2) - м 13:01
№ Имя Год Команда Город Время

1
2 Дмитряков Дмитрий 2010 СШОР Руза 3:20,00
3 Кудинов Артем 2009 СК ОРИОН Балашиха 3:11,00
4 Жаров Никита 2010 СШОР Руза 3:01,00
5 Пикусев Александр 2010 СК ОРИОН Балашиха 3:04,00
6 Буровкин Дмитрий 2010 СШ 70 Молния Москва 3:14,00
7
8

Заплыв 97 - 200-вс (2/2) - м 13:06
№ Имя Год Команда Город Время

1 Кругляков Станислав 2009 СШ ЦСКА Одинцово 3:00,00
2 Складчиков Георгий 2009 СШ 76 Москва 2:50,00
3 Чалдин Илья 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:39,40
4 Карпов Матвей 2009 СШОР Руза 2:33,00
5 Кущенко Федор 2009 Фрязино Фрязино 2:35,00
6 Мостовой Артём 2010 СШ 70 Молния Москва 2:48,00
7 Игумнов Иван 2009 СШ ЦСКА Одинцово 2:59,00
8 Комиссаров Кирилл 2009 СШОР "Юность Москвы" Москва 3:00,00

Заплыв 98 - 200-к (1/2) - д 13:11
№ Имя Год Команда Город Время

1
2
3
4 Черешнева Елена 2010 Fitness One Истра 3:31,35
5 Фатильникова Полина 2010 СШ № 4 Москва 3:40,00
6
7
8

Заплыв 99 - 200-к (2/2) - д 13:16
№ Имя Год Команда Город Время

1 Шрамова Арина 2009 СШ "Косино" Москомспорта Москва 3:30,00
2 Булычёва Мира 2010 СШОР Руза 3:25,00
3 Стоян София 2009 СШОР Руза 3:14,00
4 Березовская Валерия 2009 СШОР Руза 2:59,00
5 Самаричева Дарья 2009 СШ 82 Москва 3:05,00
6 Матыцина Екатерина 2009 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:20,00
7 Буйлушкина Дарья 2010 СШОР Руза 3:28,00
8 Лукьянова Дарья 2010 СШ № 4 Москва 3:30,00



Заплыв 100 - 200-к (1/2) - м 13:21
№ Имя Год Команда Город Время

1 Тен Даниил 2010 СШОР Руза 3:30,00
2 Сиделев Дмитрий 2010 МБУ ФСК Пушкино Пушкино 3:20,00
3 Абдурашидов Артем 2010 СШ № 4 Москва 3:10,00
4 Зартдинов Иван 2009 СШОР Руза 3:09,00
5 Степин Олег 2009 СШ № 4 Москва 3:10,00
6 Мостынец Никита 2010 СШ № 4 Москва 3:20,00
7 Мельничук Леонид 2010 СШ № 4 Москва 3:28,00
8 Зотов Михаил 2010 МБУ "СШОР" Ногинск 3:35,00

Заплыв 101 - 200-к (2/2) - м 13:26
№ Имя Год Команда Город Время

1 Сиплевой Артем 2009 СШ № 4 Москва 3:08,00
2 Калмаков Фёдор 2009 Ф/К "Румянцево" Тверь 3:00,60
3 Трондин Арсений 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:56,00
4 Михеев Глеб 2009 СК Динамо Москва 2:48,00
5 Копысевич Тимофей 2009 СК Динамо Москва 2:52,00
6 Ездаков Тимофей 2009 МБУ "СШОР" Ногинск 2:58,50
7 Анисимов Сергей 2009 СШ 82 Москва 3:07,00
8 Подсорин Михаил 2009 СШ 70 Молния Москва 3:08,50


